
1 1111111111 111111111111 111111 111 11111 1111111 1111111 11111111 1111/II IIII 
KUJCP00RTZRW 

lOAJ/01vP/o.20/os /1
Dodatek č.1 

ke Smlouvě o uživatelské podpoře, využívání a aktualizaci 
databáze nebezpečných látek MEDIS-ALARM 

uzavřené dne 3.11.2005 mezi smluvními stranami: 

Společnost: MEDISTYL, spol. sr.o. 
Sídlo: V Hájích 260, 149 00 Praha 4 

Michelská 12a, 145 01 Praha 4 
41692497 

Poštovní adresa: 
IČ: 
DIČ: CZ471692497 
Zapsaná: v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3216 
Zastoupená: RNDr. Ing. Jaroslavem Řehákem, CSc., jednatelem 
Kontaktní osoba: PhDr. Lucie šerá 
(dále jen .Poskytovatel"), 

a 

Společnost: Jihočeský kraj 
Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 české Budějovice 

70890650 IČ: 
DIČ: CZ70890650 
Zastoupená: vedoucím odboru informatiky Ing. Petrem Vobejdou na základě plné moci udělené hejtmanem Mgr. Jiřlm 

Zimolou, ze dne 31.7.2012 
Kontaktní osoba: Ing. Vítězslav Kubal 
(dále jen .Uživatel") 

1. Změny smlouvy

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy: 

1.1. Článek 3.1. smlouvy se mění do následujícího znění: 
Uživatel se zavazuje zaplatit za služby dle čl. 1 odst.1 a čl. 2 odst. 1 cenu: 
za aktualizaci jedné kompletní instalace databáze pro potřeby krajských úřadů: 7.200 Kč+ zákonem stanovená 
výše DPH ročně. 

1.2. Článek 3.4. smlouvy se mění do následujícího znění: 
Pro uživatele v rámci této smlouvy se konkrétně jedná o následující počet instalací (licencí) a následující cenu: 
1 instalace 
cena 7.200 Kč+ zákonem stanovená výše DPH ročně 
tj. 1.800 Kč+ zákonem stanovená výše DPH čtvrtletně. 

2. Ostatní ujednání

2.1. Ostatní články Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v plném znění v platnosti a 
beze zrněn. 

2.2. Tento Dodatek č. 1 se pořizuje ve dvou stejnopisech, každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 
2.3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran. 
2.4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 pozorně přečetly, souhlasí s jeho obsahem, který 

vyjadřuje jejich svobodně a vážně, určitě a srozumitelně projevenou vůli. Na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

2.5. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v evidenci smluv Jihočeského kraje, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení dodatku a datum jeho 



podpisu. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu§ 17 obchodního zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek.

V Praze

··········· ········
MEDIST
RNDr. Ing. Jaroslav Řehák, CSc.
jednatel

V českých Budějovicích dne 't · ,,

Jihooský kraj
Ing. Petr Vobejda
vedoucí odboru informatiky

otzsd &&

SSJSKÝ
odbor info _mat1ky

12
U mnn0 staa:onu 199 ,2,

170 78 tesh/ ;Judě\OVICA


